ERRATA DO RESULTADO FINAL DA 3ª CHAMADA PÚBLICA DO PROGRAMA
COMPRA DIRETA DE ALIMENTOS – CDA

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL de Cachoeiro de Itapemirim,
no uso das atribuições delegadas através do Decreto nº 31.468/2022 resolve:

Tornar público errata sob o resultado final da 3ª Chamada Pública do Programa Compra Direta de
Alimentos – CDA,

Onde se lê:

Leia-se:

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 14 de setembro de 2023.

MÁRCIA CRISTINA FONSECA BEZERRA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

1º 40 Camila Alves Ventura 10 10 0 10 0 0 0 30

CLASSIFICAÇÃO 3ª CHAMADA CDA – 2022

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

N
º

D
A

 P
R

O
P

O
S

T
A

AGRICULTOR FAMILIAR

M
U

L
H

E
R

E
S

C
O

M
U

N
ID

A
D

E
S

 T
R

A
D

IC
IO

N
A

IS

P
R

O
D

U
T

O
R

E
S

 O
R

G
Â

N
IC

O
S

 P
E

R
 C

A
P

IT
A

 I
N

F
E

R
IO

R
 R

$
1

0
5

,0
0

 P
E

R
 C

A
P

IT
A

 E
N

T
R

E
 R

$
1
0
5
,0

0
 E

 R
$
2
1
0
,0

0

P
A

R
T

IC
IP

A
Ç

Ã
O

 Ú
L

T
IM

O
 C

D
A

O
U

T
R

O
S

 G
R

U
P

O
S

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L
Produto Batata Doce

1º 40 Camila Alves Ventura 10 10 0 10 0 0 0 30

Produto Laranja Pêra

		2023-09-15T14:34:46-0300
	MARCIA CRISTINA FONSECA BEZERRA:89132343787